
Odlučovací zařízení Color Free
Určeno výhradně k úpravě vody s vodouředitelnými nátěrovými hmotami

Další informace najdete na druhé straně

Výhody: Přínos:

Poloautomatický provoz s naváděním
obsluhy pomocí menu na LCD displeji

Jednoduchá a bezchybná obsluha,
zařízení zobrazuje postup

Vyčištěná voda vyhovuje předpisům
a zákonům o ochraně životního prostředí

Nízké nároky na prostor

Odlučování a �ltrace pevných částic

Jedinečná oběhová a čerpací funkce,
objem 180 l



Odlučovací zařízení Color Free

Uživatelsky přívětivý:
Přístroj udává množství reakčního
štěpného prášku a další kroky
v obsluze automaticky na displeji
předem.

Další výhody:
Snadná a variabilní instalace
na odpadní potrubí.

Úspora času díky automatickému
plnění a provozu.

Filtrace pevných částic zabraňuje zanášení
a ucpání odpadního potrubí.

Nižší náklady na likvidaci vysrážených pevných částic.

Posílení image díky modernímu způsobu úpravy
odpadní vody.

Unikátní oběhové a čerpací funkce: dlouhá životnost
zařízení a efektivní čištění velkého množství
odpadních vod.

Snadné číštění díky technologii příznivé
pro obsluhu a servis.

Praktické příslušenství:

Umývací prostor s usazovací nádrží na čištění odpadních vod.
Kombinujte: č. 1 s č. 2 nebo č. 1 s č. 3.

Razítko:

Ciret s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
info@ciret.cz
www.ciret.cz

Popis:

Odlučovací zařízení Color Free

Vymývací nádrž WAMAB vč. sedimentační komory

Vymývací nádrž WAMAB vč. sedimentační komory - široké
Turbo-Wasch čistič pro WAMAB
Sprchovací sada k WAMAB
Čerpadlo - sada k WAMAB
Jednocestný �ltr ke Color Free

Reakční štěpný prášek 20 kg

Obj. č.
Color Free

61 30 00
61 20 00
61 20 10
61 20 50
61 20 03
61 20 02
61 30 05
61 30 10


	Color Free_1_613000
	Color Free_2_613000

